
TÜASKi avavõistlus 
8. jaanuar, Tartu Ülikooli Spordihall 

 
 Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
 
M 60m jooks 
1. Norman Ploom 03.01.92 Tartu Kalev 7,17 
2. Mihkel Kase 02.10.93 EMÜ SK 7,30 
3. Kristjan Rosenberg 16.05.94 EMÜ SK 7,33 
4. Kevin Martihhin 18.02.93 TÜASK 7,35 
5. Joonas Püvi 26.07.94 EMÜ SK 7,57 
6. Andrus Mutli 22.08.69 KEVEK 7,89 
 
M 200m 
1. Norman Ploom 03.01.92 Tartu Kalev 22,88 
2. Janno Veeorg 22.06.94 TÜASK 23,57 
3. Kevin Martihhin 18.02.93 TÜASK 23,92 
4. Alvis Ćakurs 10.04.96 Läti 24,63 
5. Karel Pint 01.02.96 Tartu Kalev 25,40 
6. Niks Mūrneieks 08.01.96 Läti 26,95 
 
M 1000m jooks 
1. Rauno Laumets 14.05.90 TÜ ASK 2:30,48 
2. Janis Razgalis 26.05.85 SK Terauds 2:32,68 
3. Olavi Allase 28.05.93 KJK Järvala 2:36,36 
4. Ats Sõnajalg 16.01.90 Saue 2:38,45 
5. Henri Ojaperv 12.09.93 TÜ ASK 2:39,44 
6. Kristo Heinman 13.09.89 Tartu Kalev 2:43,34 
7. Edvin Skomarovski 24.05.94 Tallinna Kalev 2:40,68 
8. Uldis Briedis 10.10.85 Läti 2:51,01 
9. Tõnis Laugesaar 1994 Rakvere Orienteerumisklubi 2:54,92 
10. Marek Karm 19.06.90 Tartu Ülikool 3:07,78 
v.a Raimo Sang 15.07.97 Tartu Kalev 2:49,56 
 
M 60m tõkkejooks (107/13,72/9,14) 
1. Mihkel Kase 02.10.93 EMÜ SK 8,78 
2. Joonas Püvi 26.07.94 EMÜ SK 9,60 
 
M kõrgushüpe 
1. Tõnis Voitka 01.09.90 EMÜ SK 1.90 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
 o o xo xxo o xxx 
 
M teivashüpe 
1. Pauls Pujats 06.08.91 Läti 4.90 
 4.70 4.80 4.90 5.10 
 o - o xxx 
2. Karlis Pujats 10.09.88 Läti 4.70 
 4.50 4.70 4.80 
 o o xxx 
 
M kaugushüpe 
1. Kaspar Mesila 23.12.92 TÜ ASK 6.81 
 6.38 6.40 6.81 x x 6.50 
2. Joonas Püvi 26.07.94 EMÜ SK 6.16 
 4.77 x x 6.16 x - 
3. Peeter Kuznetsov 20.07.75 TÜ ASK 5.41 
 5.34 x 3.97 5.37 5.41 5.41 
 Kristjan Rosenberg 16.05.94 EMÜ SK NM 
 



 

M kuulitõuge 7,27kg 
1. Kaupo Valb 21.04.87 TÜ ASK 16.31 
 16.31 x x x x - 
2. Arnis Žvirinš 30.11.86 Läti 15.03 
 14.54 14.91 14.37 15.03 x x 
3. Georg Niit 30.03.93 Tartu Kalev 12.75 
 12.06 12.75 x 12.12 x x 
4. Ragnar Muttik 17.08.94 Tartu Kalev 12.19 
 X x x x 12.19 x 
 
MJ 60m 
1. Carl Alekand 02.05.96 Tartu Kalev 7,23 
2. Siimon Härm 12.03.95 SK Põltsamaa 7,50 
3. Karl Kevin Klais 23.07.96 TÜASK 7,61 
4. Raul Rinken 04.12.95 TÜASK 7,61 
5. Karl Mattisen 28.04.95 SK Põltsamaa 7,71 
6. Karel Pint 01.02.96 Tartu Kalev 7,85 
7. Kert Hüdsi 04.08.96 Räpina SK 7,94 
8. Niks Mūrneieks 08.01.96 Läti 7,99 
 
MJ 200m jooks 
1. Carl Alekand 02.05.96 Tartu Kalev 23,69 
2. Siimon Härm 12.03.95 SK Põltsamaa 23,89 
3. Karl Kevin Klais 23.07.96 TÜASK 24,28 
 
MJ 1000m jooks 
1. Antons Fjedorovs 29.11.96 Läti 2:42,24 
 
MJ 60m tõkkejooks (99/13,72/9,14) 
1. Kaarel Jõgi 1996 TÜASK 8,68 
2. Raul Rinken 04.12.95 TÜASK 8,92 
3. Kaarel Juus 23.12.96 SK Maret Sport 9,19 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Karel Hint 02.01.96 Tartu Kalev 1.60 
 1.55 1.60 1.65 
 o xxo xxx 
 
MJ teivashüpe 
1. Kaarel Juus 23.12.96 SK Maret Sport 3.20 
 3.00 3.20 3.40 
 xxo o xxx 
 
MJ kaugushüpe 
1. Kert Hüdsi 04.08.96 Räpina SK 6.03 
 5.70 x 6.03 - - - 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Sven Lillimägi 25.10.95 KJK Tipp 16.75 
 15.81 15.91 16.17 16.28 16.25 16.75 
2. Taavo Karja 05.02.96 Audentese SK 14.24 
 x 13.45 13.93 13.78 x 14.24 
3. Arvids Bušs 02.10.95 Läti 13.95 
 13.95 x x x x x 
 
PA 60m jooks 
1. Kent Serikov 25.03.98 Tartu Kalev 7,54 
2. Urmo Pungar 06.01.97 SK Tartu Kalev 7,68 
3. Karl Kivi 17.11.97 TÜASK 7,77 
4. Martin Koor 09.01.97 TÜASK 7,81 
5. Rasmus Aarla 29.10.98 TÜASK 7,83 



6. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltamaa 8,03 
7. Ragnar Joosep 02.03.98 SK Põltsamaa 8,05 
8. Tarmo Veski 24.04.97 Tartu Kalev 8,06 
9. Kristo Evard 02.07.98 SK Põltsamaa 8,11 
10. Kevin Reisenbuk 23.10.98 Tartu Kalev 8,15 
11. Vladislav Härm 22.05.98 SK Põltsamaa 8,24 
12. Jan Müür 27.04.98 SK Põltsamaa 8,62 
13. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜASK 8,77 
 
PA 200m jooks 
1. Urmo Pungar 06.01.97 Tartu Kalev 24,73 
2. Karl Kivi 17.11.97 TÜASK 25,80 
3. Tarmo Veski 24.04.97 Tartu Kalev 26,31 
4. Kaarel Tigane 22.05.98 TÜASK 26,94 
 
PA 600m jooks 
1. Vladislav Härm 22.05.98 SK Põltsamaa 1:34,59 
2. Arturs Krivinš 28.01.97 Läti 1:36,62 
v.a Alvis Freidenfelds 19.08.95 SK Metroons 1:33,75 
 
PA 60m tõkkejooks (91,4/13,72/8,80) 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 8,22 
2. Kent Serikov 25.02.98 Tartu Kalev 8,47 
3. Karl Kivi 17.11.97 TÜASK 9,04 
4. Jekabs Stannevics 03.10.98 Läti 9,81 
 
PA kõrgushüpe 
1. Märt Hüdsi 24.03.98 Räpina SK 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 o xxo xo xxx 
 
PA teivashüpe 
1. Jekabs Stankevics Läti 2.80 
 2.60 2.80 3.00 
 o o xxx 
 
PA kaugushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 7.03 
 x x 7.03 x 7.00 6.99 
2. Karl Kivi 17.11.97 TÜASK 6.03 
 5.56 5.68 5.75 5.63 6.03 4.41 
3. Urmo Pungar 06.01.97 Tartu Kalev 5.62 
 5.13 5.24 x 5.61 5.46 5.62 
4. Alvar Maidla 22.11.98 Tartu Kalev 5.24 
 5.06 5.14 5.24 5.06 5.16 4.91 
5. Kristo Evard 02.07.98 SK Põltsamaa 4.99 
 4.18 4.73 4.76 4.99 4.95 - 
6. Vladislav Härm 22.05.98 SK Põltsamaa 4.94 
 x x x 3.90 4.67 4.94 
7. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜASK 4.89 
 4.89 4.43 x 4.70 4.50 - 
8. Jan Müür 27.04.98 SK Põltsamaa 4.57 
 4.57 4.23 4.46 4.53 4.17 4.20 
9. Mikk Pehk 06.08.98 TÜASK 4.32 
 x x x x 4.16 4.32 
 
PB 60m jooks 
1. Edmund Ivanovs 19.04.00 Läti 7,86 
2. Tauri Hint 29.04.99 TÜASK 7,86 
3. Gert Saar 01.06.00 Lähte ÜG 7,96 
4. Sander Jaaniste 15.09.99 TÜASK 8,06 
5. Hans Anniste 03.09.99 SK Põltsamaa 8,25 
6. Steven Merimets 11.03.00 Tartu Kalev 8,31 



7. Vlad Goncharuk 13.08.99 TÜASK 8,44 
8. Vents Audzejs Lūts 25.02.00 Läti 8,45 
9. Hans-Andero Kivi 20.03.00 TÜASK 8,52 
10. Raiki Mänd 24.12.99 Tartu Kalev 8,55 
11. Elvis Lavrenovs 10.02.00 Läti 8,56 
12. Ingmar Logina 07.03.99 TÜASK 8,71 
13. Rando Lang 28.01.00 Lähte ÜG 8,72 
14. Kertin Käblik 23.01.00 Tartu Kalev 8,75 
15. Tanel Tamm 08.09.00 TÜASK 8,88 
16. Joonas Juus 12.10.00 SK Maret Sport 9,19 
17. Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 9,24 
18. Emils Putnins 05.01.00 Läti 9,30 
 
PB 200m jooks 
1. Edmunds Ivanovs 19.04.00 Läti 25,75 
2. Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 26,28 
3. Janar Keit Jaakson 07.09.99 SK Maret Sport 26,51 
4. Gert Saar 06.01.00 Lähte ÜG 26,63 
5. Raiki Mänd 24.12.99 Tartu Kalev 27,51 
6. Vlad Goncharuk 13.08.99 TÜ ASK 27,53 
7. Tanel Tamm 08.09.00 TÜ ASK 29,05 
8. Rando Lang 28.01.00 Lähte ÜG 29,09 
9. Kertin Käblik 23.01.00 Tartu Kalev 29,83 
10. Kristofer Koltsar 29.09.99 Tartu Kalev 30,83 
 
PB 600m jooks 
1. Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 1:37,64 
2. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 1:40,89 
3. Timotejs Medins 25.10.99 Läti 1:41,41 
4. Emils Putnins 05.01.00 Läti 1:47,29 
5. Elvis Lavrenovs 10.02.00 Läti 1:48,30 
6. Janar Keit Jaakson 07.09.99 SK Maret Sport 1:53,09 
7. Martin Riives 29.04.00 Tartu Kalev 1:54,29 
8. Rode Raja 01.12.00 TÜ ASK 1:53,95 
 
PB 60m tõkkejooks (84/13,00/8,25) 
1. Tauri Hint 29.04.99 TÜASK 9,41 
2. Joonatan Oras 29.03.99 TÜASK 9,75 
3. Krišs Melnikonis 16.05.99 Läti 9,94 
4. Kevin Koik 29.01.00 SK Maret Sport 10,51 
5. Richards Bralens 24.02.00 Läti 10,83 
 
PB kõrgushüpe 
1. Krišs Melnikonis 16.05.99 Läti 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 o xo o xxx 
2. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 1.45 
 1.45 1.50 
 o xxx 
3. Richards Bralens 24.02.00 Läti 1.35 
 1.35 1.40 
 o xxx 
3. Christofer-Marten Melk 05.09.99 TÜ ASK 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 o o o xxx 
 
PB teivashüpe 
1. Kevin Koik 29.01.00 SK Maret Sport 2.80 
 2.60 2.80 3.00 
 o xxo xxx 
 



 

PB kaugushüpe 
1. Edmund Ivanovs 19.04.00 Läti 5.78 
 - 5.52 5.60 5.72 5.78 5.53 
2. Joonatan Oras 29.03.99 TÜASK 5.34 
 x 5.10 5.34 5.04 5.03 5.18 
3. Sander Jaaniste 15.09.99 TÜASK 5.28 
 5.28 5.04 x 5.13 5.21 5.17 
4. Rauno Variku 25.01.99 TÜASK 5.08 
 5.06 4.98 4.96 4.88 5.08 5.03 
5. Gert Saar 06.01.00 Lähte ÜG 5.04 
 4.56 4.92 4.94 4.96 x 5.04 
6. Tauri Hint 29.04.99 TÜASK 5.00 
 5.00 - - - - - 
7. Hans-Andero Kivi 20.03.00 TÜASK 4.82 
 4.69 4.69 4.40 x 4.57 4.82 
8. Joosep Bergmann 25.09.99 TÜASK 4.71 
 4.67 4.70 4.45 4.44 4.71 4.63 
9. Steven Merimets 11.03.00 Tartu Kalev 4.70 
 4.70 4.36 3.28 
10. Vlad Goncharuk 13.08.99 TÜASK 4.65 
 x 4.47 4.65 
11. Ricards Bralens 24.02.00 Läti 4.61 
 4.61 4.50 4.48 
12. Timotejs Mednis 25.10.99 Läti 4.49 
 3.97 4.02 4.49 
13. Ingmar Logina 07.03.99 TÜASK 4.45 
 4.45 x x 
14. Hans Anniste 03.09.99 SK Põltsamaa 4.43 
 4.43 - - 
14. Henri Suokas 16.08.00 TÜASK 4.43 
 4.43 x x 
16. Tanel Tamm 08.09.00 TÜASK 4.39 
 4.06 4.22 4.39 
17. Rando Lang 28.01.00 Lähte ÜG 4.33 
 4.28 4.22 4.33 
18. Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 3.87 
 x 3.87 3.64 
19. Kertin Käblik 23.01.00 Tartu Kalev 3.78 
 x x 3.78 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Joonas Juus 12.10.00 SK Maret Sport 9.77 
 9.58 9.37 9.77 x 9.55 x 
2. Vents Audzejs Lūts 25.02.00 Läti 9.57 
 7.19 x x 8.59 9.57 7.68 
3. Karl-Martin Voovere 18.10.00 TÜASK 8.31 
 8.31 7.75 6.89 7.58 7.81 7.46 
 
N 200m jooks 
1. Piret Granovskaja 13.01.69 SK Maret Sport 27,35 
2. Karin Kõrgesaar 12.12.93 TÜ ASK 27,54 
3. Marie-Helene Lõhmus 22.02.93 TÜ ASK 28,51 
 
N teivashüpe 
1. Laura Liisa Lankei 15.02.94 KJK Vike 3.00 
 2.80 3.00 3.20 
 o o xxx 
 
N kaugushüpe 
1. Kaia Soosaar 24.04.93 TÜ ASK 5.82 
 5.70 x x x 5.82 x 



2. Kaire Leibak 21.05.88 TÜ ASK 5.70 
 X x 5.70 x x x 
3. Sindija Virse 30.05.94 Läti 4.70 
 4.26 4.70 x 4.51 4.58 4.41 
 
N kuulitõuge 4kg 
1. Liis Kranich 10.05.92 KJK Võru Lõunalõvi 12.92 
2. Katrin Pabbo 19.12.86 TÜASK 11.30 
3. Eneli Vadi 11.08.94 KJK Harta 9.94 
 
NJ 60m jooks 
1. Õilme Võro 02.01.96 KJK Võru Lõunalõvi 8,12 
2. Kristin Prangel 25.06.95 TÜASK 8,69 
3. Liisa Kunz 28.12.96 KJK Võru Lõunalõvi 9,00 
4. Anna-Maria Sljusartšuk 26.12.96 SK Maret Sport 9,27 
 
NJ 200m jooks 
1. Kristin Prangel 25.05.95 TÜASK 29,67 
 
NJ 60m tõkkejooks (84/13,00/8,50) 
1. Jolante Kaupe 18.03.95 Läti 9,40 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Merli Ilves 26.06.95 Põlva SK 1.67 
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
 o o o o xxo xxx 
2. Jolante Kaupe 18.03.95 Läti 1.64 
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
 o o xo o xxx 
3. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 o o xo xxx 
 
NJ teivashüpe 
1. Krista Obižajeva 30.04.96 Läti 4.00 
 3.80 4.00 4.23 
 o xxo xxx 
2. Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜASK 3.60 
 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
 xo o xo xxo xxx 
 
NJ kaugushüpe 
1. Kädi Pant 28.02.96 Tartu Kalev 4.91 
 4.84 4.70 4.91 x x x 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1. Laura Tšernova 10.01.95 TÜASK 11.34 
2. Jolante Kaupe 18.03.95 Läti 10.24 
3. Keily Muuga 07.07.96 Tartu Kalev 10.10 
 
TA 60m jooks 
1. Valerija Bogdanova 02.04.97 Läti 8,18 
2. Triin Sellik 18.10.97 TÜASK 8,31 
3. Almendra Järfpolt 21.03.97 SKPõltsamaa 8,40 
4. Anna Siderenko 29.12.98 SK Maret Sport 8,59 
5. Elerin Eelmäe 07.01.98 TÜASK 8.69 
6. Baiba Bisniece 27.12.98 Läti 8,70 
7. Britta Pähkel 30.11.97 SK Põltsamaa 8,78 
8. Laura Kaur 19.10.98 Tartu Kalev 8,81 
9. Eliise Saarepera 05.06.98 TÜASK 8,83 
10. Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu Kalev 8,83 
11. Sanita Kvitka 16.04.98 Läti 8,88 
12. Katrin Riso 11.08.98 Tartu Kalev 9,03 



13. Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜASK 9,36 
14. Karina Kurtova 24.11.98 Tartu Kalev 9,41 
TA 200m jooks 
1. Valerija Bogdanova 02.04.97 Läti 26,94 
2. Baiba Bisniece 27.12.98 Läti 27,66 
3. Triin Sellik 18.10.97 TÜASK 27,79 
4. Anna Siderenko 29.12.98 SK Maret Sport 27,88 
5. Dana Samule 18.10.97 Läti 28,50 
6. Almendra Järfpolt 21.03.97 SK Põltsamaa 28,88 
7. Liva Strode 31.07.97 Läti 30,26 
8. Eliise Saarepera 05.06.98 TÜASK 30,81 
 
TA 600m jooks 
1. Marilind Reemann 29.05.97 TÜ ASK 1:43,37 
2. Liina-Mari Roolaht 26.06.97 TÜ ASK 1:46,98 
3. Linda Klavina 08.08.98 Läti 1:51,73 
4. Sanita Kvitka 16.04.98 Läti 1:56,15 
 
TA 60m tõkkejooks (76/13,00/8,25) 
1. Laura Kaur 19.10.98 Tartu Kalev 9,67 
2. Elerin Eelmäe 07.01.98 TÜASK 10,05 
3. Danaa Samule 18.10.97 Läti 10,25 
4. Mairit Laine 02.03.98 Räpina SK 10,44 
5. Esme Kergand 03.03.97 Räpina SK 11,18 
 
TA kõrgushüpe 
1. Esme Kergand 03.03.97 Räpina SK 1.55 
 1.50 1.55 1.58 
 o xxo xxx 
2. Mairit Laine 02.03.98 Räpina SK 1.50 
 1.50 1.55 1.58 
 xo xxo xxx 
3. Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜ ASK 1.50 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 o o o xo xxo xxx 
 
TA kaugushüpe 
1. Triin Sellik 28.10.97 TÜASK 5.20 
 x 4.87 5.20 x 5.16 - 
2. Anna Sidorenko 29.12.98 SK Maret Sport 5.16 
 4.93 5.16 5.01 4.94 4.87 - 
3. Liva Strode 31.07.97 Läti 4.76 
 4.76 4.18 3.67 x 4.62 - 
4. Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu Kalev 4.76 
 x 4.54 3.27 4.48 4.76 x 
5. Britta Pähkel 30.11.97 SK Põltsamaa 4.62 
 4.44 x 4.62 x x x 
6. Kadre Lahtmets 12.07.97 TÜASK 4.57 
 4.57 4.45 4.40 4.37 - - 
7. Johanne Eliise Kaskema 20.07.98 TÜASK 4.56 
 3.94 4.56 4.09 2.94 x 4.17 
8. Herke Karin Rõõm 19.06.98 Tartu Kalev 4.46 
 4.40 4.33 4.46 3.92 4.24 3.69 
9. Eliise Saarepera 05.06.98 TÜASK 4.33 
 3.87 4.33 4.10 
10. Almendra Järfpolt 21.03.97 SK Põltsamaa 4.27 
 4.22 4.27 x 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1. Kristel Loorits 21.02.97 TÜASK 11.95 
 x 11.12 11.90 x 11.95 x 
2. Marcella Liiv 17.06.98 SK Viraaž 11.32 
 10.33 10.77 11.16 11.32 10.25 x 



3. Heidi Haga 02.03.97 Tartu Kalev 10.64 
 10.03 10.64 9.48 9.81 9.11 9.05 
4. Johanna Kurvits 11.07.97 TÜASK 10.46 
 x x 9.16 9.51 10.46 x 
5. Karina Kurtova 24.11.98 Tartu Kalev 8.84 
 8.51 8.39 8.84 8.32 8.56 8.25 
6. Kertu Talts 20.04.97 Tartu Kalev 7.48 
 7.48 7.18 7.00 7.08 6.89 6.97 
 

TB 60m jooks 
1. Margit Kalk 16.06.99 Tartu Kalev 8,23 
2. Piibe Kirke Aljas 16.03.00 TÜASK 8,34 
3. Karolina Orav 13.09.00 TÜASK 8,40 
4. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜASK 8,44 
5. Agate Zelca 25.06.99 Läti 8,51 
6. Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 8,71 
7. Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜASK 8,82 
8. Anastasija Kovešnikova 22.02.99 TÜASK 8,84 
9. Ilona Kann 08.09.00 Tartu Kalev 8,88 
10. Agija Jevina 18.02.99 Läti 8,94 
11. Katre Uibo 25.03.99 TÜASK 9,07 
12. Adriana Konsing 1999 Räpina SK 9,21 
13. Marin Lõo 17.04.99 TÜASK 9,27 
14. Laura Nemvalts 19.07.00 TÜASK 9,38 
15. Grete Koho 14.05.00 SK Põltsamaa 9,43 
16. Anette Leppik 06.10.00 SK Põltsamaa 9,67 
17. Kristel Liblik 1999 Räpina SK 9,85 
18. Carolin Kirotar 19.07.99 Tartu Kalev 9,97 
 

TB 200m jooks 
1. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜASK 27,87 
2. Agate Zelca 25.06.99 Läti 28,39 
3. Agija Jevina 18.02.99 Läti 29,61 
4. Elizabete Locmele 01.04.00 Läti 29,92 
5. Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜASK 30,21 
6. Sabine Ošina 10.04.00 Läti 32,13 
 

TB 600m jooks 
1. Adelina Suvi 29.11.99 SK Maret Sport 2:09,64 
 

TB 60m tõkkejooks (76/12,00/7,75) 
1. Anastasija Kovešnikova 22.02.99 TÜASK 9,97 
2. Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 10,47 
3. Katre Uibo 25.03.99 TÜASK 10,80 
4. Laura Trašanov 14.05.00 SK Maret Sport 10,86 
5. Adriana Konsing 1999 Räpina SK 11,00 
 

TB kõrgushüpe 
1. Laura Trašanov 14.05.00 SK Maret Sport 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.58 
 o o xxo xxx 
2. Margit Kalk 16.06.99 Tartu Kalev 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
 xo o o xxo xxx 
3. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 1.45 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 o xo o xxo o xxx 
4. Adriana Konsing 1999 Räpina SK 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 o o o xxo xxx 
5. Grete Kübar 13.01.99 Tartu Kalev 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 o o o o xxx 
5. Melissa Timofejeva 09.07.00 TÜ ASK 1.40 



 1.35 1.40 1.45 
 o o xxx 
7. Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 o o xo xxx 
8. Anette Leppik 06.10.00 SK Põltsamaa 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 o o o xxx 
9. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 1.25 
 1.25 1.30 
 O xxx 
10. Grete Koho 14.05.00 SK Põltsamaa 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 o xxo xxx 
 
TB kaugushüpe 
1. Margit Kalk 16.06.99 Tartu Kalev 5.48 
 5.11 5.06 5.27 x 5.24 5.48 
2. Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 4.81 
 4.45 4.81 4.62 4.64 x x 
3. Katre Uibo 25.03.99 TÜASK 4.75 
 x x 4.74 x 4.75 x 
4. Piibe Kirke Aljas 16.03.00 TÜASK 4.50 
 4.28 4.16 4.20 4.37 4.50 4.47 
5. Anastasija Kovešnikova 22.02.99 TÜASK 4.50 
 4.36 4.22 4.39 4.33 4.32 4.50 
6. Marin Lõo 17.04.99 TÜASK 4.22 
 4.20 4.22 4.05 4.11 4.10 x 
7. Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜASK 4.22 
 3.97 4.03 x 4.22 4.04 x 
8. Grete Kübar 13.01.99 Tartu Kalev 4.01 
 4.01 3.77 3.66 3.95 3.98 3.71 
9. Grete Koho 14.05.00 SK Põltsamaa 3.89 
 3.89 3.57 3.86 
10. Anette Leppik 06.10.00 SK Põltsamaa 3.81 
 3.81 3.60 3.80 
11. Kreete-Liisa Jenas 28.10.99 Tartu Kalev 3.74 
 x 3.74 3.48 
12. Ilona Kann 08.09.00 Tartu Kalev 3.18 
 3.18 - - 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Kristine Strazdite 17.08.99 Läti 12.18 
 x 11.97 x x 12.18 x 
2. Kristin Lass 07.01.00 TÜASK 8.54 
 7.68 8.08 8.29 8.54 8.38 8.22 
3. Kristel Liblik 1999 Räpina SK 7.47 
 7.34 7.02 x 7.47 x x 
 
 
Peakohtunik: Kadri Pulk 
Peasekretär: Liis Kranich 


